
UCHWAŁA  Nr 1463/ 09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  7 stycznia 2009 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1377/08 z dnia  
3 grudnia 2008 r. w sprawie wyboru projektów: Z/2.26/III/3.1/398/04 Powiatu Buskiego pn.: 
„Remont drogi powiatowej nr 15176 (0072T) Gacki – Gorysławice od km 8+532 do km 
11+432 dł. 2,900 km”; Z/2.26/III/3.1/346/04 Gminy Lipnik pn.:  „Przebudowa  drogi gminnej 
nr 001432 T Lipnik – Żurawniki na terenie miejscowości Lipnik”; Z/2.26/III/3.1/447/04 
Gminy Łopuszno pn.: „Remont drogi gminnej Czałczyn – Józefina”; Z/2.26/III/3.1/71/04 
Gminy Nagłowice pn.: „Budowa dróg gminnych: Zdanowice – Nowa Wieś i Nagłowice – 
Brzóstki”; Z/2.26/III/3.1/366/04 Gminy Włoszczowa „Budowa drogi wewnętrznej i 
oświetlenia ulicznego – w os. Brożka we Włoszczowe”; Z/2.26/III/3.2/163/04 Gminy Osiek 
pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Osieku przy ulicy Jana Pawła II”; Z/2.26/III/3.2/256/04 
Powiatu Włoszczowskiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0264 T Występy -  
Bukowa”; Z/2.26/III/3.5.1/72/04 Gminy Busko – Zdrój pn.: „Budowa sali wielofunkcyjnej 
przy Szkole Podstawowej w Kamedułach oraz modernizacja szkoły”; Z/2.26/III/3.5.2/73/04 
Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Nowej Słupi wraz  
|z wyposażeniem”; Z/2.26/III/3.5.2/158/04  Gminy Rytwiany pn.: „Rozbudowa Ośrodka 
Zdrowia w Rytwianach” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się nr projektu Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja Ośrodka Zdrowia  
w Nowej Słupi wraz z wyposażeniem” z Poddziałania 3.5.2 „Lokalna infrastruktura ochrony 
zdrowia”  z  numeru Z/2.26/III/3.5.2/73/04 na numer Z/2.26/III/3.5.2/128/04 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 
  

§ 3 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

 
§ 4 

 



 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
§ 5 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Zdzisław Wrzałka  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 1463/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 7 stycznia 2009 roku w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 1377/08 z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie wyboru projektów: 
Z/2.26/III/3.1/398/04 Powiatu Buskiego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 15176 (0072T) 
Gacki – Gorysławice od km 8+532 do km 11+432 dł. 2,900 km”; Z/2.26/III/3.1/346/04 
Gminy Lipnik pn.:  „Przebudowa  drogi gminnej nr 001432 T Lipnik – Żurawniki na terenie 
miejscowości Lipnik”; Z/2.26/III/3.1/447/04 Gminy Łopuszno pn.: „Remont drogi gminnej 
Czałczyn – Józefina”; Z/2.26/III/3.1/71/04 Gminy Nagłowice pn.: „Budowa dróg gminnych: 
Zdanowice – Nowa Wieś i Nagłowice – Brzóstki”; Z/2.26/III/3.1/366/04 Gminy Włoszczowa 
„Budowa drogi wewnętrznej i oświetlenia ulicznego – w os. Brożka we Włoszczowe”; 
Z/2.26/III/3.2/163/04 Gminy Osiek pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Osieku przy ulicy Jana 
Pawła II”; Z/2.26/III/3.2/256/04 Powiatu Włoszczowskiego pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0264 T Występy -  Bukowa”; Z/2.26/III/3.5.1/72/04 Gminy Busko – Zdrój pn.: 
„Budowa sali wielofunkcyjnej przy Szkole Podstawowej w Kamedułach oraz modernizacja 
szkoły”; Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja Ośrodka Zdrowia w 
Nowej Słupi wraz z wyposażeniem”; Z/2.26/III/3.5.2/158/04  Gminy Rytwiany pn.: 
„Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Rytwianach” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 
Zmienia się nr projektu Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja Ośrodka Zdrowia  
w Nowej Słupi wraz z wyposażeniem” z Poddziałania 3.5.2 „Lokalna infrastruktura ochrony 
zdrowia”  z  numeru Z/2.26/III/3.5.2/73/04 na numer Z/2.26/III/3.5.2/128/04 
Powyższe podyktowane jest pomyłką pisarską, w wyniku której zaszła nieścisłość pomiędzy 
treścią uchwały a faktyczną, zgodną z rejestrem wniosków, numeracją projektu Gminy Nowa 
Słupia pn.: „Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Nowej Słupi wraz z wyposażeniem”   . 

 
 


